



اولم فرسازان جنوبی

برادر ارجمند جناب آقای محمد عرب

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی عشایری
شهید سعیدی شهرستان قاینات

انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان **مدیر نمونه و برتر استانی** که بیانگر تعهد، اخلاص، صداقت، سلامت و شایستگی های برجسته شما بزرگوار در خدمت صادقانه می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده دوام توفیقات روزافزون تان را از پروردگار متعال مسئلت داریم.

اداره امور عشایری شهرستان قاینات

شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲ * ۵ ذی الحجه ۱۴۴۴ * ۲۴ ژوئن ۲۰۲۳

عکس اکبری

افزایش پایداری شبکه گازرسانی شرق کشور
با اجرای یک طرح زیرساختی ۲ مرحله ای

آغاز عملیات اجرایی خط انتقال گاز از زابل به نهبندان



قدرتانی فرماندار نهبندان
از شهرداری بیرجند:

**دوراندیشی دقیق
و بجای شهرداری
بیرجند در تجهیز
آتش نشانی، قابل
تقدیر است**

فرماندار شهرستان نهبندان از شهردار بیرجند و تیم مجیز، حرفه ای و متخصص سازمان آتش نشانی و حوزه عواصی شهرداری بیرجند قدرتی کرد. مهندس ابروانی، با اشاره به وقوع حادثه اخیر در این شهرستان که متأسفانه منجر به مرگ یک جوان شد، گفت: اخیراً در محدوده معدن گرانبیت سبز روستای گل چشمه بخش شوسف شهرستان نهبندان که سیلاب و ترانشه ها با عمق زیاد و نامشخص در آن... مشروح در صفحه ۲

فروش ۱۳۷ میلیاردی اموال قاچاقچیان / سهم خراسان جنوبی ۵

توسعه فضاهای تفریحی در شهر بیرجند ۵

درخواست تعیین تکلیف پروژه هتل کویر ۵

سر مقاله

جای خالی یک تشکر

به عنوان مخاطبین عزیز سرمقاله ها که صاحب اصلی این قلم و کلمات و جملات هم هستی در خدمت می فرمایید با هم چند خبر خوب این روزهای استان را مرور کنیم و بعد من چند نکته ی خیلی خلاصه تقدیم حضورتان کنم؟ «استاندار محترم خراسان جنوبی اخیراً اعلام کردند که سال ۱۴۰۱، خراسان جنوبی در جذب سرمایه گذاری خارجی، رتبه نهم کشور را کسب کرده است. به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی ایشان در ۱۸ ماه گذشته ۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان انجام شده که نسبت به مدت مشابه ۲۸ درصد افزایش داشته است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار هم در روزهای اخیر با اشاره به پروژه عظیم انتقال آب از دریای عمان به خراسان جنوبی، گفته اند که تلاش می شود تا پایان دولت این کار به سرانجام برسد همچنین ایشان تأکید کرده که مطالعات آب های زیرزمینی در ۲ فاز و با یک چاه آزمایشی در حال انجام است و مجوز چاه دوم را هم گرفته ایم. این روزها با تلاش های استاندار خراسان جنوبی و با حضور مقامات کشوری شاهد آغاز عملیات ... ادامه در صفحه ۲

هرم پور

حاجی زاده:

در گذشته هنگام آزمایش موشکی باید اعتراضات آقایان تحمل می کردیم

صفحه ۲

طائب:

آمریکایی ها پیام دادند که دنبال براندازی نیستند

صفحه ۲

بادامچیان:

دولت روحانی در امور مهم، منفعل بود

صفحه ۲

بادامچیان:

دولت روحانی در امور مهم، منفعل بود

صفحه ۲

عید سعید قربان مبارک

کشتارگاه صنعتی قهستان

به مناسبت عید سعید قربان در روزهای **چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه** آماده ارائه خدمات ذیل می باشد:

- ✓ خدمات کشتار رایگان
- ✓ عرضه مستقیم دام
- ✓ نظارت مستقیم دام پزشکی

شهرستان خوسف، کیلومتر ۶ جاده آرک
کشتارگاه صنعتی دام و شترمرغ قهستان
شماره های تماس:
۰۹۱۵۶۶۰۳۱۱۱ - ۰۵۶۳۱۳۱۸۰۰۰

جناب آقای غلامحسین حسینی
جناب آقای حمیدرضا یوسفی
جناب آقای حسین خوش آیند
جناب آقای حسن لشکری
جناب آقای غلامحسین جهانی

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را به سمت **اعضای اصلی هیئت رئیسه اتاق تعاون استان خراسان جنوبی** صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئناً مدیریت اثربخش و توانمند توام با تجارب برجسته و گرانقدرتان موجب ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. توفیقات روزافزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزو مندیم.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کویر گستر باقران

جناب آقای غلامحسین حسینی **جناب آقای حمیدرضا یوسفی**
جناب آقای حسین خوش آیند **جناب آقای حسن لشکری**
جناب آقای غلامحسین جهانی

اعضای محترم هیئت رئیسه اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

انتخاب بجا و شایسته شما را به عنوان **اعضای هیئت رئیسه اتاق تعاون استان** که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته در صحنه های خدمت صادقانه به کشور عزیزمان ایران می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است با درایت شما بزرگواران و در سایه مساعی مشترک اعضای محترم اتاق بیش از گذشته شاهد رشد و شکوفایی بخش بزرگ تعاون در بهبود فضای کسب و کار استان خراسان جنوبی باشیم و از خداوند سبحان توفیق روز افزون، بهر روزی و سرفرازی را برای عالیجنابان و دست اندرکاران بخش بزرگ تعاون مسئلت می نمایم.

علیرضا خامه زر
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی (دوره پنجم)

بدینوسیله به اطلاع تمامی اعضای محترم سازمان نظام کاردانی استان خراسان جنوبی می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم سازمان روز یکشنبه ۱۴۰۲/۴/۱۸ از ساعت ۱۷ الی ۱۹ در محل سالن اجتماعات اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی واقع در انتهای خیابان شهید آوینی، میدان راه و شهرسازی، روبه روی صداوسیما برگزار خواهد شد.

لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید به استناد ماده ۱۲ آیین نامه تشکیلات حرفه ای کاردان ها، شخصاً و یا وکالتاً در جلسه فوق حضور به هم رسانند.

دستور جلسه،
۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی دوره پنجم
۲- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲
۳- تصویب مبلغ ورودی و حق عضویت سالیانه اعضای سازمان در سال ۱۴۰۲ - ۴ طرح سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی

مرکز علمی کاربردی
منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی بدون کنکور
دانشجو می پذیرد

همراه با **تضمین شغلی**

کارشناسی
• مهندسی فناوری ایمنی،
سلامت و محیط زیست (HSE)
• کارشناسی حرفه ای امور گمرکی

کاردانی
• کاردانی فنی ایمنی کار و حفاظت فنی
• کاردانی فنی برق - برق صنعتی
• کاردانی حرفه ای امور بورس

برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر
عدا راه شماره ۳۰۰۰۷۲۱۵۷ پیامک نمایند
تلفن های تماس: ۰۶۵-۳۱۳۷۰۰۲۶
۳۱۳۷۰۰۲۱ و ۳۱۳۷۰۰۲۶

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی۱۷۲۴۵۶۳۱۰۹۰۰ سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰

معضل شوتی‌ها کی حل می شود؟

سلام. یکی از عزیزان ما چند روز پیش تو جاده به دلیل برخورد با ماشین شوتی و قاچاقچی سوخت فوت کرد. تو هفته گذشته هم چند تصادف شده بود در هفته های گذشته باز هم تصادف و مرگ داشتیم. این سوگواری ما در حال تبدیل به روال روتین و عادی شده می ترسم از روزی که این مرگ ها توجه ای رو جلب نکنه! تعجب از اینه که شما اگر بگین ورودی شهر بیرجند به خاطر مخازن با خطر مواجه هست بلافاصله فریاد متولیانش بلند می شود که در حال تشویب اذهان عمومی هستین و ما این مرگ ها خش به چهره کسی نمینازیموحتی حاضر نیستندمخاطبان را قانع کنندمرگ این عزیزان شمارا ناراحت نمی کند؟ سوال می کنم به عنوان یک همشهری و هم استانی چه اقدامی برای رفع این موضوع انجام دادید؟ چکار کردید؟ بگید ما عوام هم اطلاع داشته باشیم. فقط صداتون برای برخی از موضوعات بلند نشه و برای مرگ این عزیزان کلامی حرف نزنید؟ چطور این سوخت قاچاقی می شود که نمی توانید نظارت کنید؟ آن اداره دیگر که سال پیش از فرامح کردن ۱۰۰ فرصت شفلی حرف زده بود الان بیاد گزارش بده چه اقدامی کرده؟ چند نفر سوخت کش را استخراج کردند یا برایشان شرایط شفلی فراهم کردند؟ آن اداره دیگر بگوید چرا نمی توانیم مشکل سوخت کشی در استان را حل کنیم؟ چرا خسارت این همه هزینه را از مرکز نشینان نمی گیرید که ما در خط مقدم مبارزه با قاچاقی هر هفته باقوتی مواجه بشیم اما هیچ کمکی به استان ما نشه. آه این ما همه درده گریه داره که ما هر هفته دریم مرگ رو در جاده ها می بینیم، ترس رو در جاده ها می بینیم اما هیچ قدم عملی مشاهده نمی کنیم. احتمالا مشکل روه به دلیل وضع اقتصادی کشور اعلام می کنند که متولیان ادارات بی تقصیر هستند اما من به عنوان یک شهروند خراسان جنوبی قانع نخواهم شد که آقایان بعد از این همه جلسه خبر، مساجحه نتوانستند مشکل رو حل کننر. حل پیشکش، حتی کمتر هم نکردند مشکل سوخت کشی و جان هایی که هر هفته در جاده های استان از دست می رود را حل کنید همین

خبر خوب ۷۶ کلاس درسی کانکسی در استان حذف شد

سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: ۷۶ کلاس درس کانکسی در دو سال گذشته از استان حذف شد.
حامد رخساریپور، در دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار کرد: در روستاها پروژه‌های دو یا سه و ۶ کلاسه در حال احداث است.به گزارش ایسنا،وی با بیان اینکه در شهرهای استان پروژه‌های ۶ کلاسه در دست احداث قرار دارد و این پروژه‌ها ۴۳۹ کلاس درس را شامل می‌شود، بیان کرد: حدود ۱۶۰ پروژه نیمه‌تمام در سطح خراسان جنوبی به خصوص روستاها داریم که فعال است.
سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی ادامه داد: تا ابتدای مهر ماه ۶۳ پروژه شامل ۱۴۳ کلاس درس در خراسان جنوبی افتتاح می‌شود.پروژه‌ای که مهر به افتتاح برسد از اهمیت بالایی برای بهره مندی دانش آموزان برخوردار است.
رخساریپور ادامه داد: سازمان نوسازی مدارس معمولا به مدارس نو اعتبار برای تهیه تجهیزات پرداخت می‌کند و تلاش خواهیم کرد برای تجهیزات مدارس قبلی و تعویض این تجهیزات اعتباراتی دریافت کنیم.
سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با اشاره به استانداردهای وسایل گرمایشی و سرمایشی مدارس استان بیان کرد: یک ردیف ویژه در این زمینه در نظر گرفته شده است و تاکنون ۹۱۱ کلاس درس در استان استانداردسازی گرمایشی شده اند.در حوزه ایزوگام مدارس نیز کل استان به حالت مطلوب رسیده‌اند.

کتابدار سرایانی، بر گزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گوئی نهال امید

ملیحه حقیقی، کتابدار سرایانی بر گزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گوئی نهال امید شد.
شنواره قصه گوئی نهال امید در دو بخش قصه گوئی دیجیتال و صحنه‌ای در سه مرحله استانی، منطقه‌ای و کشوری برگزار شد که خراسان جنوبی با۵۹ برگزیده منطقه‌ای،به مرحله کشوری راه پیدا کرد.دو نفر از برگزیدگان منطقه‌ای خراسان جنوبی، مربوط به بخش قصه گوئی صحنه و سه نفر مربوط به بخش دیجیتال بودند که خانم حقیقی کتابدار سرایانی استان در گروه قصه گوئی صحنه‌ای بر گزیده کشوری شد.

کتابدار سرایانی، بر گزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گوئی نهال امید

با هدف پایداری شبکه گازرسانی؛

عملیات اجرایی خط انتقال گاز از زابل به نهبندان آغاز شد

شرکت ملی گاز ایران گفت: با اجرای خط انتقال دشتک به نهبندان، خراسان جنوبی به خط هفتم سراسری گاز در سیستان و بلوچستان متصل می‌شود.لذا هم از خراسان رضوی، هم از سیستان و بلوچستان گاز کشور سوده‌به گزارش خبرنگار ایرنا آیین آغاز عملیات اجرایی خط لوله گاز دوراهی دشتک

– نهبندان روز پنجشنبه با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، استاندار خراسان جنوبی، جمعی از مسوولان استانی و محلی در شهرستان نهبندان برگزار شد.

تقویت شبکه گاز شرق کشور از راهبردهای وزارت نفت است
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: تقویت شبکه انتقال گاز شرق کشور از راهبردهای وزارت نفت است که با اجرای طرح‌های زیرساختی مختلف در حال انجام است.به گزارش ایرنا مجید چگینی در آیین آغاز عملیات اجرایی خط لوله گاز دوراهی دشتک – نهبندان افزود: این اولویت در سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی نیز مورد تاکید قرار گرفت همچنین در جلسات متعدد در مجلس شورای اسلامی، نماینده مردم نهبندان و سریشه پیگیری‌های خوبی داشتند.وی اظهار داشت: فصل زمستان سال گذشته مشکلات تامین گاز در جنوب استان خراسان رضوی و استان خراسان جنوبی فراوان بود که با تلاش همکاران در شرکت گاز خراسان جنوبی و استان‌های عمین در خدمات‌رسانی به مردم وقفه‌ای پیش نیامد و همه نیروها به صورت جهادی همراهی کردند.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با تاکید بر اینکه شرق و شمال شرق کشور باید از جهت زیرساخت‌های انتقال گاز تقویت شود گفت: برنامه‌های مختلفی در دستور کار است و یکی از برنامه‌ها همین طرح مهمی است که امروز عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.وی افزود: خط لوله انتقال ۲۰ ایجن تریب حیدریه – دیزباد به طول ۶۵ کیلومتر نیز از طرح‌های مهم دیگر در دست اقدام است.چگینی گفت: خط انتقال گاز تربت جام – صالح آباد هم با سرعت و قوت در دست اجراست که همه این طرح‌ها به تقویت شبکه گاز شرق کشور کمک خواهد کرد.وی اظهار داشت: خط سراسری یازدهم در دستور کار شرکت ملی گاز ایران قرار دارد و این طرح پیش‌بینی شده که تا بیرجند اجرا شود.معاون وزیر نفت افزود: برنامه‌هایی که در دستور کار قرار داده‌ایم قطعا موجب پایداری خدمات‌رسانی گاز به این منطقه و شمال شرق کشور خواهد شد.وی تصریح کرد: تلاش می‌کنیم در اسرع وقت این طرح‌های تعریف شده، اجرایی و بهره‌برداري شوند. چگینی گفت: فاز دوم خط انتقال گاز دشتک – نهبندان نیز با اجرای ۱۲۶ کیلومتر در ادامه موجب اتصال این خط به شهرستان سریشه در خراسان جنوبی خواهد شد که امیدواریم قبل از سال جاری مناقصه این طرح هم برگزار شود.وی افزود: برای اجرای خط انتقال دشتک به نهبندان ۱۸ ماه در نظر گرفته شده است و انتظار می‌رود با تزریق به موقع اعتبارات، این طرح تا هفته دولت سال آینده به بهره‌برداري برسد تا مردم از مزایای آن بهره سریعتر بهره‌مند شوند.مدیرعامل

۳

شنبه ۲ تیر ۱۴۰۲ ۰ شماره ۵۵۰۲

کتابدار سرایانی، بر گزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گوئی نهال امید

ملیحه حقیقی، کتابدار سرایانی بر گزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گوئی نهال امید شد.
شنواره قصه گوئی نهال امید در دو بخش قصه گوئی دیجیتال و صحنه‌ای در سه مرحله استانی، منطقه‌ای و کشوری راه پیدا کرد.دو نفر از برگزیدگان منطقه‌ای خراسان جنوبی، مربوط به بخش قصه گوئی صحنه و سه نفر مربوط به بخش دیجیتال بودند که خانم حقیقی کتابدار سرایانی استان در گروه قصه گوئی صحنه‌ای بر گزیده کشوری شد.

تحوالات برون مرزی نشان می‌دهد که ایران هر روز در حال فتح قله‌های مختلف است و در درون کشور هم اقدامات خوبی انجام شده است.قناعت گفت: علیرغم همه کوتاهی‌ها



استاندار خراسان جنوبی گفت: یکی از پیگیری‌های مهم در حوزه‌های زیرساختی استان مربوط به انرژی و گاز بوده که دولت سیزدهم نیز توجه ویژه‌ای به این نیاز منطقه داشته است.جواد قناعت افزود: یکی از مشکلات زیرساختی استان در حوزه انرژی است که در گذشته به این مساله کم‌توجهی شده است.توی گفت: تاکنون گاز به استان با فقط از سمت خراسان رضوی تزریق می‌شده لذا در زمان اوج مصرف دچار افت فشار می‌شویم و زمستان سال گذشته شرایط سختی داشتیم.نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی اظهار داشت: از آنجایی که خراسان جنوبی در انتهای خط لوله سراسری قرار دارد زمستان سال گذشته با سرمای کمرسابقه و افزایش مصرف گاز، افت فشار را تجربه کردیم و مجبور به تعطیلی ادارات و صنایع برای مدت حدود ۲ هفته شدیم.وی افزود: سوالی برای مردم ایجاد شده بود که چرا این افت فشار و تعطیلی در استان‌های دیگر نیست که جواب این است گاز استان‌های دیگر از چند جهت تزریق می‌شود ولی خراسان جنوبی فقط از سمت شمال استان و خراسان رضوی تزریق شده که دومین استان پر مصرف کشور است.قناعت گفت: مجموعه شرکت گاز خراسان جنوبی در بازه زمانی زمستان پارسال کار انقلابی انجام دادند و در شرایطی که فشار گاز به ۱۰۰ واحد رسیده بود و طبیعتا باید قطع شود اما در شرایط سخت سرما نیروهای شرکت گاز با تعوض به موقع فیلترها از قطعی گاز در استان جلوگیری کردند.وی ادامه داد: ۲۲ جهادی در دولت سیزدهم انجام می‌شود.وی گفت: توازن عدالت نسبت به مردم خراسان جنوبی در دوره‌های قبل کم‌رنگ بوده اما در این دوره نشان می‌دهد که توجه ویژه دولت و شخص رئیس جمهور به عدالت محوری و مناطق محروم است که در زیرساخت‌ها مشکلات جدی دارند.

نماینده مجلس: شاهد تغییر جهت در روند توسعه کشور هستیم

نماینده مردم نهبندان و سریشه در مجلس هواندوه، طالبی و خیاب و دوغ‌های که نمک خنک مصرف‌شوداین کارخانسان تغذیه بیان کرد: شربت‌های خانگی سنتی مثل مخلوط خاکشیر و تخم شربتی با کمی آلبیومو شکر را کم کند و دوش آب ولرم با خنک بگیرد. وی ادامه داد: باید توجه داشت به دلیل اینکه در زمان تعریق مقداری از الکترولیت‌های مهم و ضروری بدن از جمله پتاسیم و سدیم دفع و تادل این الکترولیت‌ها دچار مشکل می‌شود، برای برگشت این تعادل و برطرف کردن کم آبی بدن مخلوط آب خنک با کمی نمک، آب میوه‌های خنک و آب‌دار مثل

کتابدار سرایانی، بر گزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گوئی نهال امید

کتابدار سرایانی، بر گزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گوئی نهال امید

پیام شما
تلفن: ۳۳۴۴۴۵۸۴ – تماس: ۳۳۴۴۴۵۸۳۰۰ پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۱۰۹۰۰ سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰

«سلام آوا می خواستم خواهش کنم به گوش مسئولین محترم پرسونین کمی به فکر مردم یاشن زمستان سال گذشته یادتونه‌باکمبودگازچقدر سختی کشیدیم از همین الان به فکر تامین گاز زمستان باشن هر چند ما دیگه عادت کردیم که تابستون مشکل آب شرب داشته باشیم، با اون همه ابری که آمد و بارور نشد روان آبهاروبر اتابستون ذخیره‌نکردندطبق معمول سال‌های گذشته‌وزمستون مشکل گاز و ... حق مردم صبور خراسان جنوبی خیلی‌بیشتر از اینه‌است

«خواهشا شورای شهر و شهرداری اولویت های شهر رو منظر قرار دهند تاکی مردم مظلوم مهرشهر و بخش ۱۱۰ هکتار شمال شهر باید رنج کشن آيا ورودی دوم مهرشهر (ایجادتقاطع) اولویت دارد یا احداث باغ و ...!

«قابل توجه مسئولین محترم اگر برق کوچه ها، خیابانها، پارک ها، بلوارها و تقاطع ها و جاده ها خاموش شود قطعا شهر بیرجند در کشور، خاورمیانه و آسیا رتبه نخست در صرفه جویی را کسب و مایه‌مباهات خواهد بود.

«قابل توجه مسئولین محترم اداره برق بیرجند جریان برق در شهرک چهکند خیلی نوسان دارد قبل از اینکه به وسایل برقی مردم خسارتی وارد شود اقدامی عاجل صورت گیرد.

«کارگر ساده هستم بیش از دو سال مامور شهرداری ما را اذیت کرد یکی از مسئولین برای ما کاری نکرد از خوانندگان تقاضا دعا برای مامور شهرداری دارم. باسپاس

«سگهای ولگرد در محدوده زندگی ما(بلوار ملاحصدراتنهای خیابان میرداماد) حسابی سلب آسایش کردند.یکی از آنها دائم جلوی درب منزل ما می نشینه و باعث رعب و وحشت خانواده است دائم حدود یک ساعت خانمم از سر کار برگشته و سگ جلوی خونه بود و نمی رفت و خانمم تو ماشین وقتآهلبا! بعضی شب ها هم که از سر و صدایشون تاصبح خواب نداریم. حسابی براون درسر شده بارها و بارها از طریق سامانه ۱۳۷ پیگیر هم شدیم. متأسفانه نمایان هنوز شون کتند، با مدل جواب دانشون هنوز انگار بهشون بدهکاری!!!مسئولی ندان اینها؟! بااین سامانه‌سراسری‌ه‌با!منتظرن دور از جون یه بچه دیگه خورده‌باشه مثل امیر آباد توسط این سگ ها؟!‌

«جهت کارهای اداری به... بیرجند مراجعه‌نمودم متأسفانه‌اتاق‌هابسیار گرم ویک آبسردکن هم داخل راهروها نبود در راهرو پیرمردی برای خوردن قرص دربه در دنبال آبسردبوددین این اوضاع دل‌م را به درد آوردنیام دلم شاید مسئولین محترم فکری به حال این اوضاع آشفته بردارن. با تشکر

«سلام و خسته نباشید خدمت شهردار محترم!لطفاًبلوار صنعت‌ومعدن‌یه‌روکش آسفالت‌بدیده‌مهم‌هزینه‌هارو داخل شهر خرج نکنید.به فکر این‌ور شهر هم باشید «کیفیت پایین همه انواع نان متأسفانه هیچ مسئولی هم به آن توجهی نمی کند و به فکر رفع مشکل نیست، هم سلامت مردم را تهدید می کند و هم باعث افزایش چند برابری ضایعات و دورریز شده‌است.

«حضرات آقایان مسئول کالاگرگ! چرا به‌بندگان‌خیلی‌طبقه‌۱،۲و۳.عدمصرف‌پارانه‌در خرید کالای اساسی و ۲۰ درصد افزایش‌پارانه‌می‌دهید؟آن‌بندگان‌حاضر نیستند پتیر ۴۰ تومانی، مرغ ۹۰ تومانی و ... بخورند حاضرند نان و ماست و... بخورند آن پول پارانه را به دردهای دیگرشان بزنند.

«خواهشا در درج اخبار بد و کشفیات تجدید نظر کنید به عنوان یک بیرجندی احساس ناخوشایند به همراه حقارت بهم دست میده وقتی اخبار این چنینی را مرتبا می بینم. ممنون از روزنامه‌خوبتون

« وقتی تو بازار همه چی دستوری باشه هیچی سر جاش نیست یکی از کیفیت نان گله می کنه یکی از کمیود مرغ و شکر . کاش به جای وزارت خانه های طویل و بزرگ برای مدیریت بازار ، کار را به عرضه و تقاضا می دادند تا بازار خودش به واسطه خودش تنظیم شود.

کتابدار سرایانی، بر گزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گوئی نهال امید

کتابدار سرایانی، بر گزیده نهایی مرحله کشوری دومین دوسالانه قصه گوئی نهال امید

قربان و غدیر، نامه‌ایی است آشنا برای آنها که دل در گرو دلدار دارند و همه جا و در همه حال وصال او را می طلبند. چه آنگاه که در صحرای عرفات، لبیک گویند او را صدا می زنند و یا وقتی که در سرزمین منا، تمام هستی خود را به قربانگاه می برند تا در مسلخ عشق زیر پای معشوق خویش قربانی کنند. و در یک کلمه **قربان یعنی** دل بردن از همه تعلقات و وابستگی ها، و قربانی نمودن نفسانیات و **غدیر یعنی** عشق و معرفت، دلدادگی و ولایتمداری.

در آستانه اعیاد بزرگ قربان و غدیر، نام همه پیر غلامان و خادمان و اموات عزیز هیئتی را ارج نهاده و با ذکر فاتحه و صلوات یادشان را گرامی میداریم



اِنَّ سَيِّدًا مَّجْتَبًا (لَكَ) وَ سَيِّدَةً النَّجَاةَ



ترکی صغری مقدم



مرکز نیکوکاری و دارالایتام حضرت ابوالفضل (ع) هیئت ابوالفضل بیرون چند در انجام این فریضه الهی و با استعانت از خداوند منان و مدد حضرت قمرینی هاشم (ع)، آمادگی دارد نذورات شما سروران ارجمند را به صورت غذای گرم و گوشت نذری بین ایتم و خانواده های نیازمند نماید.
موسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرون چند